
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 23 de abril de 2015 Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Decreto nº 16/15.

• Publicação.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                            
           D E C R E T O  Nº 016 / 2015,                 

 
 
Delega poderes para atos de movimentação 
de contas bancarias e da outras 
providências. 

 

 

A Prefeita Municipal de São Gabriel Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
 
                                                           
                                                          DECRETA: 
 
 
Art.. 1° - Os atos de Delegação de Poderes para movimentação da conta corrente do 
Fundo Municipal de Saúde, do município de São Gabriel mantido junto aos 
estabelecimentos Bancários, conforme anexo I, serão assinados sempre pela Prefeita 
GEAN ÂNGELA ROCHA juntamente com a Secretaria de Saúde Srª  MADALENA 
FERREIRA DE MATOS . 
 
Art.. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.   

 
. Publique-se.  

 
                                                   
 
                 Gabinete da Prefeita, 22 de abril de 2015. 

 
 

 
GEAN ÂNGELA ROCHA 

Prefeita Municipal 
 

 
Ato publicado em 22/04/2015 
Edmilson Martins de Miranda   
Secretário de Administração 

 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FC4AE20C50DA07E76B5D806809535F0

quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 Anexo I 

                                                                                                                                         
 
 
 
 
                  Segue abaixo as Movimentações Bancarias que serão realizadas pela Prefeita  
Srª GEAN ÂNGELA ROCHA – CPF: 913.680.065 - 15 – e  a Secretária de Saúde  a Srª 
MADALENA FERREIRA DE MATOS CPF: 443.385.035 - 72  supracitados, conforme art. 
1º do Decreto nº 016/2015 
 

 
 

 Emissão e endosso de cheques 

 Abertura de contas 

 Requisição talonária 

 Retirar cheques devolvidos 

 Sustar / contas ordenar cheque 
 Baixar cheques 
 Cancelar cheques 
 Efetuar resgate em ampliação financeira 
 Cadastrar / alterar e desbloquear senha 
 Efetuar pagamento e transferência por meio eletrônico 
 Efetuar pagamento e transferência para a mesma titularidade 
 Consultar contas / aplic programa e repasse de recursos federais 
 Solicitar saldo e extrato de investimento 

 
 

                             
                                                               São Gabriel, 22 de abril de 2015 
 
 
                                       
 
                                        GEAN ÂNGELA ROCHA 
                                                    Prefeita Municipal                                                                                                                      

                                                                                                                                         

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FC4AE20C50DA07E76B5D806809535F0

quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Outros

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel

 

 
 
VICE DIRETORES: 
 
Francisco Oliveira da silva         Vice Diretor      Escolas Núcleo Floriz Batista                               029\2015 

Niceres Nascimento Araujo        Vice Diretora     Escola José Mateus Amorim                                030\2015  

Sirlande Ribeiro de Souza          Vice Diretora     Escola Alice Alves Borges                                    031\2015 

Enilza Martins de Miranda         Vice Diretora     Escola Faustiniano Ribeiro Lopes                        032\2015 

Valdineide Alves de  Oliveira       Vice Diretora     Escola Gracinda Rita da Rocha                           033\2015 

Juvaci Alves Araújo                     Vice Diretor      Escola  Joel Caetano dos Reis                             034\2015 

Vanuza Alves Bonfim                   Coord. Desenvolvimento  de Gestão Escolar CC2                        035\2015  

Cirlene R. Boa Sorte                      Vice Diretora                                                                             063\2015  

 

     

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de São Gabriel

 
SECRETARIAS:                              
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de São Gabriel

    
.             

                                    

                                                                                    Gabinete da Prefeita, em 20 de Março de 2015 

 

 

                                                  GEAN ÂNGELA ROCHA 

                                                               Prefeita Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1637B0DC2EA065DA55B4E48C8C724D8


